

JC Pengeskabe A/S

Gunnar Clausens Vej 62, 8260 Viby J

CVR-nr. 12 23 30 00

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022

Birthe Ann Windfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance 30. september	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Pengeskabe A/S
Gunnar Clausens Vej 62
8260 Viby J

Hjemmeside: www.jcp.dk

CVR-nr.: 12 23 30 00

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Per Møller Bengtson, formand
Birthe Ann Windfeldt
Thomas Wasihun Bang Windfeldt

Direktion

Birthe Ann Windfeldt, direktør

Revision

Rådgivning & Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i fabrikation, service og handel med pengeskabe og sikkerhedsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 149.535, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.166.165.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet p.g.a. COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		6.044.778	5.828.040
Personaleomkostninger	1	-5.488.276	-4.713.066
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-251.338	-227.205
Andre driftsomkostninger		0	-18.948
Resultat før finansielle poster		305.164	868.821
Finansielle indtægter	2	3.577	1.284
Finansielle omkostninger	3	-114.799	-165.128
Resultat før skat		193.942	704.977
Skat af årets resultat	4	-44.407	-166.407
Årets resultat		149.535	538.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	950.000
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-75.957	-75.957
Overført resultat		225.492	-335.473
		149.535	538.570

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		42.178	84.357
Goodwill		20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	62.178	114.357
Grunde og bygninger		6.931.529	7.100.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.504	14.442
Materielle anlægsaktiver	6	7.038.033	7.114.442
Anlægsaktiver i alt		7.100.211	7.228.799
Færdigvarer og handelsvarer		2.334.600	2.247.404
Varebeholdninger		2.334.600	2.247.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.313.988	3.141.630
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	541.830	714.311
Andre tilgodehavender		38.361	38.361
Periodeafgrænsningsposter		139.893	178.408
Tilgodehavender		3.034.072	4.072.710
Værdipapirer		1.670	1.351
Værdipapirer		1.670	1.351
Likvide beholdninger		1.118.569	414
Omsætningsaktiver i alt		6.488.911	6.321.879
Aktiver i alt		13.589.122	13.550.678

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		3.438.451	3.514.408
Overført resultat		227.714	2.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	950.000
Egenkapital		4.166.165	4.966.630
Hensættelse til udskudt skat		1.247.021	1.290.714
Hensatte forpligtelser i alt		1.247.021	1.290.714
Gæld til realkreditinstitutter		2.549.867	2.693.714
Anden gæld		345.417	832.260
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.895.284	3.525.974
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	144.048	143.240
Banker		0	586.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.076	1.861.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		895.982	17.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.686	510
Selskabsskat		176.202	88.102
Anden gæld		3.131.658	1.069.595
Kortfristede gældsforpligtelser		5.280.652	3.767.360
Gældsforpligtelser i alt		8.175.936	7.293.334
Passiver i alt		13.589.122	13.550.678
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	9		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.514.408	2.222	950.000	4.966.630
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-950.000	-950.000
Årets resultat	0	-75.957	225.492	0	149.535
Egenkapital 30. september 2021	500.000	3.438.451	227.714	0	4.166.165

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.689.427	3.920.007
Pensioner	579.972	629.238
Andre omkostninger til social sikring	98.106	71.602
Andre personaleomkostninger	<u>120.771</u>	<u>92.219</u>
	<u>5.488.276</u>	<u>4.713.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.577	-100
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1.384</u>
	<u>3.577</u>	<u>1.284</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.324	1.272
Andre finansielle omkostninger	<u>75.475</u>	<u>163.856</u>
	<u>114.799</u>	<u>165.128</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.100	88.102
Årets udskudte skat	<u>-43.693</u>	<u>78.305</u>
	<u>44.407</u>	<u>166.407</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2020	126.536	30.000
Kostpris 30. september 2021	126.536	30.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	42.179	0
Årets afskrivninger	42.179	10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	84.358	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	42.178	20.000

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	5.049.489	948.510	705.294
Tilgang i årets løb	0	0	122.750
Kostpris 30. september 2021	5.049.489	948.510	828.044
Opskrivninger 1. oktober 2020	4.421.295	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-55.201	0	0
Opskrivninger 30. september 2021	4.366.094	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.370.784	948.510	690.852
Årets afskrivninger	113.270	0	30.688
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	2.484.054	948.510	721.540
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	6.931.529	0	106.504
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	2.565.435	0	0

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	541.830	714.311
	541.830	714.311

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.836.954	2.693.915	144.048	1.966.526
Anden gæld	832.260	345.417	0	345.417
	3.669.214	3.039.332	144.048	2.311.943

9 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat for 2020/21 er påvirket af en kompensation på kr. 201.154 fra hjælpepakker som følge af COVID-19 pandemien.

	2021	2020
	kr.	kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	80.081	158.042
Mellem 1 og 5 år	38.287	95.717
	118.368	253.759

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birthe Windfeldt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.694, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 6.932.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant t.kr. 1.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Møller Bengtson

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-266079546584

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-16 12:36:40 UTC

NEM ID 

Thomas Wasihun Bang Windfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-875566404959

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-16 14:50:17 UTC

NEM ID 

Birthe Ann Windfeldt (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-353428264336

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-18 11:16:42 UTC

NEM ID 

Birthe Ann Windfeldt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353428264336

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-18 11:16:42 UTC

NEM ID 

Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-18 11:33:27 UTC

NEM ID 

Birthe Ann Windfeldt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-353428264336

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-18 11:34:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7HYXJ-SA1FD-VTE6P-T6KJN-LC58Y-5JN0V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>